

2007年3月期 第1四半期決算状況

US GAAP

	2005/4-6 (1Q) (1)	2006/4-6 (1Q) (2)	増減 (1) → (2)	2007/3 (通期予想) (3)	進捗率 (2) / (3)
営業収益 (億円)	11,871	12,186	+2.7 %	48,380	25.2 %
携帯電話収入 (億円)	10,290	10,654	+3.5 %	41,760	25.5 %
営業利益 (億円)	2,876	2,727	-5.2 %	8,100	33.7 %
税引前利益 (億円)	3,534	2,744	-22.4 %	8,150	33.7 %
四半期/当期純利益 (億円)	2,079	1,635	-21.3 %	4,880	33.5 %
EBITDA (億円) *	4,550	4,450	-2.2 %	16,010	27.8 %
EBITDAマージン (%) *	38.3	36.5	-1.8 ポイント	33.1	-
フリーキャッシュフロー (億円) *	1,352	-1,659	-	2,800	-

※特殊要因及び資金運用に伴う増減除く

◆本資料における連結財務諸表等は、会計監査人による監査を受けておりません。

※「特殊要因」：期末日が金融機関の休業日になったことによる電話料金未回収影響額

「資金運用に伴う増減」：期間3ヶ月超の資金運用を目的とした金融商品の取得、償還及び売却による増減

※各数値の算出方法については、本資料の37頁「財務指標（連結）の調整表」並びに当社ホームページ (www.nttdocomo.co.jp) 内の「IR情報」をご参照ください。